

INGLIZ TILINI O'QITISHDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH.

Yaqubova Yorqinoy G'ayratovna
O'zbekiston Davlat Jahon tillari universiteti

Annotatsiya: *Ushbu maqolada biz ESL o'qitishda zamonaviy usullarni qo'shishning ahamiyatini ko'rib chiqamiz va bu yondashuvlar ingliz tili ta'limini qanday o'zgartirayotganini o'rganamiz. Kommunikativ tillarni o'qitishdan (CLT) aralash ta'lim, o'yinlashtirish va virtual haqiqatga (VR) har bir usul o'quvchilarni jalb qilish, tilni o'zlashtirishni rivojlantirish va dinamik o'rganish muhitini rivojlantirish uchun noyob imkoniyatlarni taqdim etadi. Ushbu zamonaviy usullarni qo'llagan holda, ESL o'qituvchilari o'z talabalariga raqamli asrda muloqot qilishning murakkabligini boshqarish uchun jihozlangan malakali ingliz tilida so'zlashuvchilarga aylanishlari mumkin.*

Kalit so'zlar: *interfaol metodlar, kommunikativ yondashuv, til, raqamli vositalar, onlayn platformalar.*

Ingliz tili ta'limi sohasida zamonaviy o'qitish usullarining qabul qilinishi o'qituvchilarning o'quvchilar bilan muloqot qilish va til o'rganishni osonlashtirish usullarini inqilob qildi. Texnologiyaning jadal rivojlanishi va o'quvchilarning o'zgaruvchan ehtiyojlari bilan ingliz tilini ikkinchi til (ESL) sifatida o'qitishning an'anaviy yondashuvlari innovatsion va interaktiv metodologiyalar bilan to'ldirilib, takomillashtirilmogda. Ta'lim sohasida innovatsion texnologiyalarning integratsiyasi ingliz tilini o'rgatish va o'rganish usulini tubdan o'zgartirdi. Ingliz tilini o'qitishning an'anaviy usullari o'quvchilar uchun o'rganish tajribasini yaxshilaydigan ko'plab raqamli vositalar va platformalarni o'z ichiga olgan holda rivojlandi.

Ushbu innovatsion texnologiyalar nafaqat o'rganishni yanada qiziqarli va interaktiv qildi, balki individual ta'lim uslublari va ehtiyojlarini qondirish uchun shaxsiylashtirilgan ko'rsatmalarga ega. Onlayn til o'rganish platformalari va mobil ilovalardan tortib virtual haqiqat simulyatsiyalari va sun'iy intellektga asoslangan vositalargacha texnologiya zamonaviy ingliz tili ta'limining asosiga aylandi.

Ushbu yutuqlar o'qituvchilarga an'anaviy sinf xonalari doirasidan tashqariga chiqadigan dinamik va immersiv o'quv muhitini yaratishga imkon berdi. Texnologiyadan foydalangan holda, o'qituvchilar talabalarga real dunyoda til amaliyoti, tezkor fikr-mulohaza va ularning til ko'nikmalari va madaniy tushunchalarini boyitadigan ko'plab resurslardan foydalanish imkoniyatini taqdim etishlari mumkin.

Bugungi raqamli texnologiyalar asrida ta'lim sohasi chuqur o'zgarishlarni boshdan kechirmogda, innovatsion texnologiyalar ingliz tilini o'rgatish va o'rganish usullarini qayta shakllantirmogda. Interaktiv onlayn platformalardan tortib virtual reallik simulyatsiyalarigacha, bu ilg'or vositalar an'anaviy sinf tajribasini inqilob qilmogda va o'qituvchilar va talabalar uchun yangi imkoniyatlar ochmogda. Ingliz tilini o'qitishdagi eng muhim yutuqlardan biri bu o'quv jarayonini yaxshilaydigan raqamli platformalar va vositalarning integratsiyasidir.

Moodle va Google Classroom kabi onlayn ta'limni boshqarish tizimlari o'qituvchilar uchun resurslarni almashish, topshiriqlarni belgilash va virtual muhitda talabalar bilan

muloqot qilish uchun markazlashtirilgan markazni ta'minlaydi. Ushbu platformalar moslashuvchanlik va qulaylikni taklif etadi, bu esa o'quvchilarga kurs materiallariga kirish va Internetga ulangan istalgan joydan munozaralarda qatnashish imkonini beradi. Qolaversa, til o'rganish uchun mo'ljallangan mobil ilovalarning ko'tarilishi o'quvchilarga ingliz tilini yo'lda mashq qilishlarini osonlashtirdi.

Duolingo, Babbel va Rosetta Stone kabi ilovalar interfaol darslar, lug'at mashqlari va talaffuz mashqlarini taklif qiladi, ular individual o'rganish uslublari va afzalliklariga mos keladi. O'quv tajribasini o'yinga aylantirish va tezkor fikr-mulohazalarni taqdim etish orqali bu ilovalar o'quvchilarni faol qolishga va ularning taraqqiyotini samarali kuzatishga undaydi. Virtual haqiqat (VR) texnologiyasi ingliz tilidagi ta'limdagi yana bir o'yin o'zgartiruvchi bo'lib, o'quvchilarni turli madaniy muhitlar va til kontekstlariga olib boradigan immersiv tajribalarni taklif etadi. VR simulyatsiyalari orqali o'quvchilar suhbatlashish ko'nikmalarini mashq qilishlari, real hayot stsenariyalarida harakat qilishlari va xavfsiz va boshqariladigan muhitda ona tilida so'zlashuvchilar bilan muloqot qilishlari mumkin.

Ushbu amaliy yondashuv nafaqat tilni bilish darajasini oshiradi, balki talabalar o'rtasida madaniy xabardorlik va empatiyani rivojlantiradi. Ushbu vositalarga qo'shimcha ravishda, sun'iy intellekt (AI) shaxsiylashtirilgan tilni o'qitishda ortib borayotgan rol o'ynaydi. Sun'iy intellektga asoslangan chatbotlar va til o'qituvchilari tezkor fikr-mulohazalarni taqdim etishi, darslarni individual o'rganish ehtiyojlariga moslashtirishi va vaqt o'tishi bilan talabalarning ish faoliyatini kuzatishi mumkin.

Ma'lumotlarni tahlil qilish va har bir talabaning muvaffaqiyatiga moslashish orqali AI texnologiyalari samaradorlik va samaradorlikni maksimal darajada oshiradigan moslashtirilgan o'rganish tajribasini taklif qiladi. O'qituvchilar ingliz tilini o'qitishda innovatsion texnologiyalar imkoniyatlarini o'rganishda davom etar ekan, o'qitish va o'rganishni yaxshilash imkoniyatlari cheksizdir.

Ushbu vositalarni qo'llash va ularni o'quv dasturiga puxta o'ylash orqali o'qituvchilar talabalarning turli ehtiyojlari va afzalliklarini qondiradigan dinamik va qiziqarli o'quv muhitini yaratishi mumkin. Ingliz tili ta'limining kelajagi porloq, texnologiya innovatsiyalar, hamkorlik va sinfda imkoniyatlarni kengaytirish uchun katalizator bo'lib xizmat qiladi.

Xulosa:

Xulosa qilib aytganda, ingliz tilini o'qitishda innovatsion texnologiyalardan foydalanish o'quvchilarning til ko'nikmalarini egallashi, kurs mazmuni bilan shug'ullanishi va jahon hamjamiyatlari bilan aloqasi yo'lida inqilob qilmoqda. Raqamli vositalarning kuchidan foydalangan holda, o'qituvchilar yangi avlod o'quvchilarini ravon muloqot qilish, tanqidiy fikrlash va tez o'zgaruvchan dunyoda rivojlanishga ilhomlantirishi mumkin. Ingliz tilini yanada interfaol, inklyuziv va samarali o'qitish sari sayohat innovatsiyalarni qabul qilish va sinfda texnologiyaning o'zgaruvchan salohiyatini qamrab olishdan boshlanadi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1.Muminova, F. M. Use of modern innovative technologies in teaching English / F. M. Muminova. – 2020.

2. Iriskulov A.T. and others Kids' English pupil's book 2nd grade -Tashkent – Uzbekistan; 2014
3. Passov Ye.I. Communicative method obuchenia inoyazichnomu govoreniyu. M.: Prosveshchenie, 1991
4. Hoshimov O'. Yakubov I. Methodology of teaching English. T., - 2003
5. Pedagogy. /prof. Under the general editorship of M.Kh. Tokhtakhodjayeva.-T.: Publishing house of "National Society of Philosophers of Uzbekistan", 2010.